conservació regular a causa de l’esvaniment de la tinta.
 a Catalunya carolíngia. Els comtats d’Osona i Manresa, núm. 351.

Si interpretem el cinquè dia després de les idus de gener, la data és el 18 de 
gener. Si considerem que es tracta del quart dia abans de les calendes, la data 
és el 29 de desembre.

[In] nomine Domini. Ego Afia[... et]1 uxor mea Singildis 
vinditores tibi Trasigoncia, emtorem. Consta nos A[fia ...]a2 tue 
debimus [...]ucum3 vindimus tibi terra que nobis adveni ex com-
paracione, qui est in comitato Ausonense, in valle que dicitur Vale 
Fekunda. [Et] afrontat ipsa terra de parte orientis in terra erma, 
et de meridie in terra de Agulrando, et de occidio in terra [de nos 
vinditores],4 et de circi in ipsa strata decurente. Sic vindimus tibi 
ipsa terra quantum infra5 istas [quatuor afron]taciones resonant, 
cum exio vel regresio suo, ex comparacione. Et accepimus nos 
vinditores de [v]os [...]6 et precium7 sicut inter me et te bone fide 
placui atque conveni in aderato et difinito pre[cium …]tatum, quod 
tu emptor nobis dedisti et nos vinditores de presente manibus 
nostras reccipi[mus, et] nihil de ipso precium aput te emtore non 
remansit. Est manifestu et cognitu bonis ominibus. Quem vero 
ipsa terra supedius8 nominata de meo iure in tuo trado dominio 
et potestate abendi, [vin]dendi, [donandi seu] et comutandi et 
[alien]andi et quiqui exinde agere, facere vel iudicare [volueris] 
in Dei nomine abeas potestate. [Et si est, quod]9 fieri minime 
credendum esse venturus, quod si nos vinditores vel ullus omo 
qui contra ista karta vindicionis veneri ad inrumpendum au nos 
si venerimus, inferam seu inferamus partique tue auri libra I 
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tibi perpetim abitura. Et in antea ista karta vindicionis firmis 
permanea omnique tempor. 

Facta karta vindicionis post idus, [V]10 kalendas ienuarias, 
anno IIIIº regnante Karlulo rege, filio Laudevico. 

Sig+[num Afia...],11 Sig+[num Singildis... qui hanc],12 karta 
vindicionis fecimus et testes firmare rogavimus +. 

[...]13 rogatus, qui anc karta vindicione scripsi et subscripsi 
sub die (senyal) et anno quo supra.

 1. Espai de set lletres il·legible.  2. Espai de cinc lletres il·legible.  3. Espai de 
dues lletres il·legible.  4. et nos vinditores lectura dubtosa.  5. infra repetit.  6. Espai 
d’aproximadament deu lletres il·legible.  7. Segueix un espai de 15 mm raspat.  8. En 
lloc de superius.  9. Est si est, quod lectura dubtosa.  10. V lectura dubtosa.  
11. Espai de 30 mm il·legible.  12. Espai de 30 mm il·legible.  13. Espai de 15 mm 
il·legible.